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Şirket Birleşmeleri,  Satışları,  


Satın Almaları ve Ortaklıkları Paneli


18 Nisan 2013, Perşembe








Sayın SALİM KOCAER,


GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ GENEL SEKRETERİ





Gaziantep Ticaret Odası, TOBB Gaziantep Genç Girişimciler Kurulu ve Gaziantep Dernekleri Federasyonu işbirliğinde 18 Nisan 2013 Perşembe günü, Gaziantep Ticaret Odası toplantı salonunda “Şirket Birleşmeleri,  Satışları,  Satın almaları ve Ortaklıkları” konulu bir panel düzenlenecektir.


inHERA Capital Kurucu Ortağı Levent Bosut, Turkven Private Equity Direktörü / TOBB Girişim Sermayesi Sektör Meclisi Başkanı ve TOBB Genç Girişimciler Kurulu Başkan Yardımcısı Göktekin Dinçerler ve Lava Metal A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Celalettin Kesikbaş’ın konuşmacı olarak katılacakları panelde, Şirket Birleşmeleri ve Satın Almaları, Finansal Ortaklık ve Şirket Değerlemesi konuları ele alınacak; şirket birleşmelerinin incelikleri, şirket değeri gibi konular tartışılacaktır. 


Seminerimizde sizleri de aramızda görmekten mutluluk duyacağımızı belirtir, duyurunun üyelerinize ulaştırılmasını rica ederim.


Saygılarımla,


�


       İ. Halil GÖÇER


    GENEL SEKRETER


 Gaziantep Ticaret Odası








Detaylı Bilgi ve Kayıt İçin ;





Yetkili Kişi : Sezin Darwish 





Yer	: Gaziantep Ticaret Odası


Tarih	: 18 Nisan 2013 Perşembe


Saat	: 14.00 – 17.00


Tel	: 0342 220 30 30  (Dahili : 323)  























Panel İçeriği





Şirket Birleşmeleri ve Satın almaları 


Şirketinizle ilgili uzun vadeli planlarınız nelerdir? Çocuklarınıza mı bırakacaksınız, satacak mısınız? Peki ya halka arz? Karar verirken hangi faktörleri dikkate alıyorsunuz? 


Şirketin gelecek nesillerde değerini koruması için kurumsallaştırmadan kastınız nedir? 


Yerli veya yabancı şirketleri satın almakla ve bölgesel bir güç haline gelmekle ilgilenir misiniz?


Şirketinize ortak olmakla, satın almakla kimler ilgilenir? Şirketiniz kim için en değerlidir? En yüksek bedeli kim öder? Onlardan teklif almak için nasıl bir yol izlemek gerekir?


Bir rakibinizle birleşip güçlenmek mümkün müdür? İşlem sırasında ve sonrasında nasıl anlaşacaksınız?


Sektörünüzde ve genelde birleşmeler, satın almalar için hangi motivasyonlar, trendler hakim, kim kimi neden satın alıyor?


Şirketinizi en yüksek değere nasıl satarsınız?


Şirketinizin satış veya finansal ortaklık veya stratejik ortaklık kurma sürecinin aşamaları nelerdir? Bu süreçte kimlerin, nasıl size değer katacağını biliyor musunuz?


Çoğu zaman nesiller boyunca büyük çabalar ile geliştirdiğiniz, bazen çocuğunuz gibi gördüğünüz, maddi varlıklarınızın büyük bir kısmını oluşturan şirketinizin satışında, ortaklığında büyük bir titizlik gerekmez mi?





Private Equity (Finansal ortaklık)


Finansman yöntemi olarak şirket hisselerinizin bir kısmını kurumsal bir yatırımcıya satıp, şirketi birlikte büyütmeyi değerlendirir misiniz? 


Bir private equity (özel sermaye) fonu hangi şirketlere yatırım yapar? Beklentileri nelerdir? 


PE fonlarının finansmana ek olarak, şirketin gelişimine diğer katkılarını biliyor musunuz?


PE fonları ile görüşmek için şirketiniz uygun mu? Uygun olması için neler yapmak gerekir? 


Müzakere ve ortaklık sürecinde sizi neler bekliyor? 





Şirket Değerlemesi


Şirketinizin değeri nedir, biliyor musunuz? 


Şirketinizi değerlemek için hangi metotlar kullanılabilir? 


Şirketinizin değeri hangi faktörlere bağlıdır, hangilerine bağlı değildir? 


Şirketinizin ileride satılabilir yüksek değerini buldurmak için bugünden neler yapmalısınız?

















Konuşmacılar





Levent Bosut


inHERA Capital - Kurucu Ortak 


Levent Bosut, 20 yıldır gerçekleştirdiği şirket alım/satım işlemleri, yaptığı yöneticilikler ve oluşturduğu iş çevresi ile deneyimli bir yatırım bankacısıdır. inHERA Capital’in kurucu ortağı olan Bosut, bugüne kadar 30’un üstünde şirket birleşmesi, satışı, private equity (özel sermaye fonu) işleminde danışmanlık yapmış ve sektörde birçok yeniliğe ön ayak olmuştur.


Levent Bosut, inHERA Capital'in kuruluşundan önce 2005 ve 2012 yıllarında Türkiye'nin önde gelen yatırım bankalarından PDF Corporate Finance'in kuruluşunda ve yönetiminde yer almıştır. Daha sonra şirketin 2008 yılında Körfezli yatırım bankası TAIB'e başarılı bir şekilde satışını gerçekleştirmiştir. 


inHERA Capital, Türkiye’de şirket birleşmeleri ve satın almaları, finansal ortaklıklar, özelleştirme, finansal yeniden yapılandırma ile proje finansmanı konularında bugüne kadar 10 milyar Dolara yakın işlemlerde danışmanlık yapmış olan bir ekip tarafından kurulmuştur. 








Göktekin Dinçerler


Turkven Private Equity - Direktör


Göktekin Dinçerler 2006 yılında katıldığı Turkven'de Direktör olarak görev yapmakta ve portföy şirketlerinin yönetim kurullarında yer almaktadır. Ayrıca TOBB Girişim Sermayesi Sektör Meclisi Başkanı ve TOBB Genç Girişimciler Kurulu Başkan Yardımcısı olan Dinçerler, sektörle ve girişimcilikle ilgili çalışmalarda da aktif yer almaktadır. 


İş hayatına 1994 yılında McKinsey & Company'de başlayan ve 2004 yılının başında Avea'ya (Aycell-Aria) satış, pazarlama ve müşteri hizmetlerinden sorumlu genel müdür yardımcısı olarak katılan Dinçerler, Bilkent Üniversitesi elektrik ve elektronik mühendisliği mezunu olup, Stanford Üniversitesi elektronik mühendisliği yüksek lisans derecesi ve Teksas Üniversitesi - Austin işletme yüksek lisans derecesine sahiptir. 


2000 yılında kurulan Turkven, yönettiği 1.5 milyar dolar sermaye ve 18 profesyoneli ile Türkiye’nin önde gelen girişim sermayesi şirketidir. Turkven kuruluşundan bu yana 17 şirkete ortak olmuştur. Turkven’in önceliği şirketlerin büyümesine ve kurumsallaşmasına destek olmaktır. Turkven ortak olduğu şirketlerin sektörlerinde Türkiye ve çevresinde lider olmasını hedefler. Turkven’in ortak olduğu şirketler arasında Koton, Mavi, Doğa Okulları, Golf Dondurma, Doğtaş/Kelebek, Anadolu Hastaneleri, Provus, Tekin Acar, Uno, Domino’s Pizza, Migros, Digiturk yer almaktadır.











Celalettin Kesikbaş


Lava Metal A.Ş. - Yönetim Kurulu Başkanı


Celalettin Kesikbaş, 1990 yılında ODTÜ Elektrik Elektronik Mühendisliği'ni bitirdi. Üniversite yıllarında part-time olarak çalışmaya başlayan Kesikbaş, daha sonra çeşitli firmalarda Elektrik Mühendisi olarak çalıştı ve 1997'de ESTAP firmasına ortak oldu. Ortağı Göral Çatak ile 1998'de ESTAP'ı Levent Sanayi Mahallesi'nde 2000m2 büyüklükte büyük bir atölyeye, 2001'de de 5.000m2'lik ilk fabrikalarına taşıdılar. İlk ihracatına bu yıllar içerisinde başlayan şirket 2006'da İstanbul fabrika alanı yetmediği için Eskişehir'de yatırım kararı aldı ve 10.000m2'lik ilave bir tesisin açılışını yaptı. 2007'de ihracatta ilk 1000 listesine girmeye başlayan şirket cirosunu 2001'e göre 20 kattan daha fazla artırmayı başardı. 


Ortağı ile birlikte ESTAP'ı ürünleri aranır sorulur bir dünya markası haline getiren Kesikbaş, 2008'de şirketi Fransız Legrand firmasına sattı. Kesikbaş, 2008-2011 arasında (şirketin satışından sonra) patronluğu bırakıp aynı şirkette Genel Müdür olarak görevine devam etti. 2010'da aile mesleği olan metal/pik döküm işine girmeye karar verdi ve LAVA Metal Döküm San.A.Ş’yi 5 ortak ile birlikte kurdu. 2011 Nisan'da ESTAP'taki görevinden ayrılan Kesikbaş, halen LAVA A.Ş'de genel müdür olarak çalışmaktadır. 

















